SS
yRenil

PODER LEGISLATIVO
GABINETE PARLAMENTAR VEREADOR RENILSON VINTE- PSD

MEMORANDO Nº 152/2025 - GAB/VINTE
San“arém (PA), 15 de dezembrode 2025.

Ao Presidente da 52 Comissão
Erasmo Maia

Assunto: Devolução dos Pareceres recebidos para assinatura

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, proceder à
devolução dos 4 (quatro) Processos de Alienação de Terras, devidamente assinados,
conforme discriminação a seguir:

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)
01 145/2025 1879/2024 PRISCILA SOUZA DA COSTA

02 188/2025 0143/2025 ILDEUVANI VAZ DA CONCEIÇÃO

03 225/2025 0461/2024 SILVIA COACHMAN PRATA

04 244/2025 0167/2024 JANDERSON FIGUEIRA DOS SANTOS

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

*

So

LUANA CARLA SILVA DOSREIS
Chefe de Gabinete - Ver. Renilsun Vinte - PSD

Matrícula nº 121687-2

MARA MUNICIPAL
D
LDE

E
SANTANA

sala das ContesõesAa
DATA.

“resPONSÁVEL:

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anísio Chaves, nº 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA - CEP 68.030-290
Contato: (93) 99188-0776 - e-mail: ver.renilsonvinteQsantarem.pa.leg.br